
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
28.01.2004.                                                                                                           Nr. 24  

                        (prot. Nr.4 (159), 2.p.) 
 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MSG KURJERS”  
pasta pakalpojumu licences Nr.P20030 derīguma termiņa  
pagarināšanu un licences pārreģistrēšanu   

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2004.gada 

20.janvārī ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MSG KURJERS” 
(turpmāk – SIA „MSG KURJERS”) 2004.gada 19.janvāra pieteikumu par tai ar 2003.gada 
29.janvāra komisijas lēmumu Nr.25 izsniegtās pasta pakalpojumu licences Nr.P20030 
derīguma termiņa pagarināšanu un licences pārreģistrēšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, Pasta likuma 5.¹panta pirmo daļu Ministru kabineta 2001.gada 
3.jūlija noteikumu Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 
7.punktu un Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumiem Nr.299 „Sabiedrisko 
pakalpojumu licencēšanas noteikumi”, 

padome nolemj: 
1. Pagarināt SIA „MSG KURJERS” izsniegtās pasta pakalpojumu licences Nr.P20030 
derīguma termiņu uz laiku no 2004.gada 1.februāra līdz 2007.gada 31.janvārim un pārreģistrēt 
šo licenci ar numuru P20030/1. 
2. Atkārtoti izsniegt SIA „MSG KURJERS” pasta pakalpojumu licenci ar Nr.P20030/1. 
3. Izsniegt pasta pakalpojumu licenci SIA „MSG KURJERS” ar Nr.P20030/1 pēc pasta 
pakalpojumu licences Nr.P20030 oriģināla nodošanas komisijā. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša 

laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 
 

 
 
Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                         A. Jirgens 
 
 


